

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Homolský potok LIR - sečení 2021

Objekt:

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel: LESORS s.r.o.

Místo:

Zpracoval: [REDACTED]

Datum: 8.7.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	------------------------	---------------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

1	321	111103213	Kosení ve vegetačním období divokého porostu hustého <i>Koeficient 0,75 - jedna čtvrtina průtočného profilu je volná hladina.</i> 0,5405*0,75 "celá p.p.č. 167 k.ú. Velké Březno 0,7011*0,75 "celá p.p.č. 168/1 k.ú. Velké Březno 0,5268*0,75 "celá p.p.č. 166 k.ú. Vítov u Velkého Března 0,4920*0,75 "část p.p.č. 931/1 k.ú. Velké Březno 0,2419*0,75 " celá p.p.č. 934 k.ú. Velké Březno 0,1196*0,75 "celá p.p.č. 423 k.ú. Horní Zálezly 0,046*0,75 " část p.p.č. 209 k.ú. Vítov u Velkého Března Mezisoučet	ha	2,001	25 800,00	51 625,80
---	-----	-----------	--	----	-------	-----------	-----------

2	321	185803106	Shrabání a odvoz pokoseného porostu a organických naplavenin divokého porostu <i>V ceně jsou započteny náklady na shrabání porostu na hromady, uložení na dopravní prostředek a odvoz shrabu na deponii.</i>	ha	2,001	13 300,00	26 613,30
---	-----	-----------	--	----	-------	-----------	-----------

3	001	R01	Spálení posečené biomasy vč. oznámení pálení HZSUK <i>- spálení biomasy na manipulační ploše u přehrážky na p.p.č. 934 v k.ú. Velké Březno - nahlášení pálení Hasičskému záchrannému sboru Ústeckého kraje přes webový formulář. https://paleni.izscr.cz/</i>	soub or	1,000	10 200,00	10 200,00
---	-----	-----	---	------------	-------	-----------	-----------

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

4	000	R2	Zajištění přístupů do koryta, ztížená manipulace s pokoseným porostem, ochrana ŽP <i>- zajištění vstupu do koryta (zřízení a odstranění) - ztížená manipulace s pokoseným porostem a pracovními prostředky - důkladné očištění a omytí pracovních oděvů, OPP, použité techniky a zařízení pro kosení a shrabání v daném místě - uvažováno včetně všech souvisejících činností</i>	soub or	1,000	1 000,00	1 000,00
---	-----	----	---	------------	-------	----------	----------

89 439,10

Celkem

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rychnovský potok LIR - sečení 2021

Objekt:

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel: LESORS s.r.o.

Místo:

Zpracoval: XXXXXXXXXX

Datum: 8.7.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	------------------------	---------------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

1	321	111103213	Kosení ve vegetačním období divokého porostu hustého	ha	0,956	23 300,00	22 274,80
---	-----	-----------	--	----	-------	-----------	-----------

Koeficient 0,75 - jedna čtvrtina průtočného profilu je volná hladina.

0,0252*0,75 "celá p.p.č. 833/12 k.ú. Těchlovice 0,019

0,0759*0,75 "celá p.p.č. 833/1 k.ú. Těchlovice 0,057

0,0687*0,75 "celá p.p.č. 833/2 k.ú. Těchlovice 0,052

0,3537*0,75 "celát p.p.č. 357 k.ú. Těchlovice 0,265

0,1117*0,75 " celá p.p.č. 429/3 k.ú. Babětín 0,084

0,6398*0,75 "celá p.p.č. 429/1 k.ú. Babětín 0,480

Mezisoučet 0,956

2	321	185803106	Shrabání a odvoz pokoseného porostu a organických naplavenin divokého porostu	ha	0,956	9 000,00	8 604,00
---	-----	-----------	---	----	-------	----------	----------

V ceně jsou započteny náklady na shrabání porostu na hromady, uložení na dopravní prostředek a odvoz shrabu na deponii.

3	001	R01	Spálení posečené biomasy vč. oznámení pálení HZSUK	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00
---	-----	-----	--	--------	-------	-----------	-----------

- spálení biomasy na manipulační ploše u přehrážky na p.p.č. 934 v k.ú. Velké Březno

- nahlášení pálení Hasičskému záchrannému sboru Ústeckého kraje přes webový formulář:

<https://paleni.izscr.cz/>

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

4	000	R2	Zajištění přístupu do koryta, ztlížená manipulace s pokoseným porostem, ochrana ŽP	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
---	-----	----	--	--------	-------	----------	----------

- zajištění vstupu do koryta (zřízení a odstranění)

- ztlížená manipulace s pokoseným porostem a pracovními prostředky

- důkladné očištění a omytí pracovních oděvů, OPP, použité techniky

a zařízení pro kosení a shrabání v daném místě

- uvažováno včetně všech souvisejících činností

45 878,80

Celkem